ĐẢNG ỦY PHƯỜNG BẾN THÀNH
........................................................
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Bến Thành, ngày.. ....tháng ..  ... năm .. ...

Mẫu 2 – BCKQĐNN

BÁO CÁO
Kết quả ra nước ngoài

Kính gửi:   - Đảng ủy Phường Bến Thành
[bookmark: _GoBack]- …………..……………………
Họ và tên: ...................................................... Ngày sinh: ............/ ........../…........
Ngày vào Đảng: ............../ ............/….......... chính thức: ........../............/……......
Chức vụ Đảng
Chức vụ Chính quyền:
Chức vụ đoàn thể:
Đơn vị công tác:
Nơi ở hiện nay:
Thời gian ra nước ngoải từ ngày ............................. đến ngày ..............................
Nơi đến (quốc gia, vùng lãnh thổ):

Mục đích, lý do chuyến đi:

Kinh phí chuyến đi:
Quyết định cho phép đi nước ngoài của cấp có thẩm quyền[footnoteRef:1] (nếu có):	 [1:  Đối với cán bộ, đảng viên đang công tác.]

Tôi xin báo cáo kết quả đi nước ngoài như sau:
1. Kết quả chuyến đi (công tác, học tập, lao động, về việc riêng):

2. Việc chấp hành quy định của đảng và pháp luật Việt Nam, Pháp luật nước sở tại:

3. Quan hệ, tiếp xúc cá nhân, tổ chức nước ngoài

4. Nội dung khác (nếu có):

Tôi cam đoan và chịu trách nhiệm về nội dung báo cáo.
	Ý KIẾN CỦA CẤP ỦY
…………………………...………….
…………………………...………….
…………………………...………….
T/M CHI BỘ
BÍ THƯ
	NGƯỜI BÁO CÁO
(Ký ghi rõ họ tên)